Type
WLL
(kg)
Ø
(mm)
Dimensions (mm) Weight
(kg)
A B C
MDHR008 500 8 40,4 6,35 12,0 0,05
MDHR010 750 10 48,5 8,00 13,5 0,09
MDHR011 1 000 11 58,5 9,70 16,5 0,14
MDHR013 1 500 13 67,6 11,20 19,0 0,19
MDHR016 2 000 16 77,0 12,70 21,5 0,32
MDHR019 3 250 19 95,5 15,50 27,0 0,54
MDHR022 4 750 22 116,6 20,60 31,5 0,87
MDHR025 6 500 25 135,5 24,60 36,5 1,34
MDHR028 8 500 28 150,8 25,40 43,0 2,08
MDHR032 9 500 32 172,2 31,75 46,5 2,77
MDHR035 12 000 35 190,5 35,00 51,5 3,72
MDHR038 13 500 38 210,3 38,10 57,0 5,14
MDHR042 17 000 42 230,1 41,10 60,0 6,85
MDHR050 25 000 51 278,6 53,80 74,0 11,50
MDHR057 35 000 57 312,0 50,80 82,5 16,50
MDHR070 55 000 70 377,0 66,50 105,0 32,65